МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

(тридцатое заседание второго созыва)

от 21 августа 2013 года   № 273

	О Протесте прокурора Волосовского района от 27 мая 2013 года исх. № 01-17-2013 на решение совета депутатов муниципального образования от 28.02.2007 года № 106 «Об утверждении Положения о предоставлении земельных участков до разграничения государственной собственности на землю на территории Волосовского муниципального района Ленинградской области».

Рассмотрев протест прокурора Волосовского района от 27 мая 2013 года исх. № 01-17-2013 на решение совета депутатов муниципального образования от 28.02.2007 года № 106 «Об утверждении Положения о предоставлении земельных участков до разграничения государственной собственности на землю на территории Волосовского муниципального района Ленинградской области», и, заслушав информацию председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Волосовского муниципального района, совет депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Признать протест прокурора Волосовского района от 27 мая 2013 года исх. № 01-17-2013 на решение совета депутатов муниципального образования от 28.02.2007 года № 106 «Об утверждении Положения о предоставлении земельных участков до разграничения государственной собственности на землю на территории Волосовского муниципального района Ленинградской области» не подлежащим удовлетворению.
2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в общественно – политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь».

Глава муниципального образования

Волосовский муниципальный район

          С.А. Фролов